Aquisição de itens de material de construção e reforma em prol de munícipe carente, conforme Estudo Social
nº05/2024, emitido pela Assistente Social do Município e pelo Conselho Municipal de Assistência Social e Habitação,
através da Resolução nº06/2024.

Vencedor: GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA, CNPJ - 04.311.284/0001-98

Valor: R$ 2.212,80 (Dois mil duzentos e doze com oitenta centavos)